
Mandaatbesluit inzake het aanbesteden van woonzorganalyse in het kader 

van de woonzorgvisie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Echt-Susteren 

  

Overwegende dat: 

  

• gemeenten bezig zijn met het opstellen van een woonzorgvisie en als basis hiervoor een woon- 

zorganalyse willen uitvoeren; 

• de gemeenten Maasgouw, Echt-Susteren, Roerdalen, Leudal, Nederweert, Weert en Roermond 

wensen samen te werken met betrekking tot de inkoop van de woonzorganalyse; 

• dit inkooptraject gezien de aard en omvang een meervoudige onderhandse aanbesteding betreft; 

• door de samenwerkende gemeenten voor de inkoop van de woonzorganalyse mandaat, machtiging 

en volmacht aan het college van de gemeente Roermond verleend dient te worden. 

Gelet op, 

  

• artikel 160, eerste lid, aanhef en onder d en f Gemeentewet; en 

• afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht. 

Besluit: 

1. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond mandaat, volmacht 

en machtiging, met de mogelijkheid van ondermandaat en submachtiging, te verlenen om namens 

het college van Echt-Susteren, resp. de burgemeester [ieder voor zover het de eigen bevoegdheid 

betreft] besluiten te nemen in het kader van de inkoopprocedure van de woonzorganalyse, tot en 

met de definitieve gunning, met inbegrip van alle daaraan voorafgaande handelingen en het 

aangaan van de overeenkomst met de beoogde opdrachtnemer(s). 

2. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond mandaat, volmacht 

en machtiging, met de mogelijkheid van ondermandaat en submachtiging te verlenen om, in het 

geval van een juridisch geschil in verband met de genoemde inkoopprocedure, namens het col- 

lege van Echt-Susteren, resp. de burgemeester [ieder voor zover het de eigen bevoegdheid betreft] 

te besluiten tot het voeren van verweer, met inbegrip van alle voorbereidende handelingen. De 

kosten van het voeren van verweer worden in dat geval evenredig verdeeld over de samenwer- 

kende gemeenten. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Echt-Susteren; 

Secretaris 

Voorzitter 

Nr. 474099 

GEMEENTEBLAD 8 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2023 nr. 474099 8 november 2023 1 


